
SMLOUVA o DÍLO

Jméno: ELTODO, a.s.
Zápis v obchod. rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1573
Zastoupený: Luďkem Horákem, předsedou představenstva

Mgr. Ladislavem Beranem, místopředsedou představenstva
MVDr. Veronikou Tykačovou, členkou představenstva
Ing. Michalem Petříkem, členem představenstva
Ing. Vítězslavem Chmelíkem, členem představenstva

Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4
Doručovací adresa: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4
IČ: 45274517
DIČ: CZ45274517
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 115017363/0300
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 0002100021/0100
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 500034872/0800

Kontaktní osoba: 

(dále jen „zhotovitel")

a

Jméno: TECHNICKÉ swžav HRADEC KRÁLOVÉ
Zápis v obchodním rejstříku: příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu

v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52
Zastoupený: ředitelem lng. Tomášem PospíšíIem
Sídlo: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
Doručovací adresa: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
IČ: 64809447
DIČ: CZ64809447
Bankovní spojení: KB Hradec Králové
číslo účtu: 636270217/0100
Kontaktní osoba: 

(dále jen „obiednatel")„

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle 5 2586 a násl. zákona
(389/2012 Sb., občanský zákoník, \! platném znění, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

! .
Na základě této smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo, a to „Dohledový servis po dobu provozu SSZ K7 Zborovská - výjezd : FN HK " (dále

1 Dne: 22.03.2024v12:l4:53
Čj: Tsmazmmm

\ Listůzů Příloh:2 „šála /



jen jako „dílo"), a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za ně j cenu za podmínek stanovených
v této smlouvě o dílo. Předmět díla je blíže vymezen v čl. l l. této smlouvy.

1.

2.

U
N

„ Předmět díla je určen touto smlouvou, včetně přílohy č. 1, tj. cenové nabídky ze dne 6.3.2024
Nevyplývá-li ze smlouvy a cenové nabídky jinak, bude dílo plněno v maximální možnéjakosti.
V rámci díla budou provedeny především následující práce:

. Provádění dohledového servisu, pravidelných prohlídek a odstraňování havárií
světelného signalizačního zařizení (SSZ) K7 — Zborovská — výjezd z Fakultní nemocnice

. Úprava DŘ a SW v návaznosti na objízdnou trasu v průběhu dubna 2024

. Úprava signálniho plánu na křižovatce z důvodu změny směru obslužnosti území.
. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou odbornou péči v níže uvedených termínech.

. Termín zahájení provádění díla: 1.4.2024

. Termín ukončení díla: 31.3.2026

. Místem plnění je křižovatka Zborovská — výjezd z FN (SSZ K7).

IV.
. Smluvní strany se dohodly, že

a. smluvní cena díla dle čl. II. odst. 2 odrážka první činí bez DPH 644.590,- Kč, tj. cena za
provedení díla dle čl. II. odst. 2 odrážka první je 883,- Kč/den, a

b. smluvní cena díla dle čl. II. odst. 2 odrážka druhá činí bez DPH 35.000,- Kč.
. Výše uvedená cena je sjednána jako nejvýše přípustná po celou dobu účinnosti této smlouvy. .lsou

vní zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádně a včasné splnění celého předmětu
smlouvy.

. Platba ceny díla dle čl. II. odst. 2 odrážka první bude probíhat na základě dílčích faktur (daňových
dokladů) vystavených zhotovitelem, a to tak, že zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně vždy
nejpozději kposlednímu dni daného měsíce. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle
platných právních předpisů. Platba ceny díla dle čl. II. odst. 2 odrážka druhá bude provedena na
základě faktury vystavené zhotovitelem po provedení dané části díla stím, že faktura musí
obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních předpisů.

. Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne písemného vystavení faktury zhotovitelem za
předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do čtyř dnů ode dne jejího písemného
vystavení.

. Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat všechny zákonné náležitosti (případně bude
obsahovat chybné údaje), je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučenou poštou nebo
osobně (prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Vtakovém případě
objednatel není v prodlení vpřípadě jejího nezaplacení ve lhůtě její splatnosti a zhotovitel je
povinen vystavit a doručit objednateli novou, řádnou fakturu se správnými náležitostmi a přílohou.

. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

V.
. Vpřípadě prodlení objednatele se zaplacením jednotlivých faktur je zhotovitel oprávněn účtovat

objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,5 % : dlužné částky za každý započatý den prodlení.
. V případě prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla je objednatel oprávněn

účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.
. Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý

: porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.



. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručenívýzvy oprávněné strany povinné straně k je j í
úhradě (tato výzva může mít formu faktury), a to bez ohledu na datum splatnosti uvedené na
faktuře, bude-Ii mít výzva formu faktury. To však neplatí v případě smluvních pokut, jejichž výše je
závislá na počtu dnů prodlení.

. Pohledávku z titulu smluvní pokuty nebo jakoukoliv jinou pohledávku objednatele vzniklou
vsouvislosti stouto smlouvou může objednatel započíst na jakoukoliv pohledávku zhotovitele
Vzniklou vsouvislosti s touto smlouvou.

Vl.
Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování veškerých právních předpisů
vztahujících se k prováděné činnosti a pokynů objednatele.
Zhotovitel odpovídá za veškeré škody (újmy), které vzniknou objednateli nebo třetím osobám
vsouvislosti s prováděním díla nebo v důsledku jeho vadného provedení, a to včetně škod na
inženýrských sítích.
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění. Zjistí—
li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a
prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní—li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel
odstoupit od smlouvy, vedl-Ii by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušenísmlouvy.
Dílo nebo jeho část vykazující nesoulad :; touto smlouvou či pokyny objednatele, j e  zhotovitel
povinen na prokazatelnou žádost objednatele v přiměřené lhůtě na své náklady a odpovědnost
odstranit.
Pokud zhotovitel použije při provádění díla subdodavatele, odpovídá za provedeníjejich plnění
(prací, dodávek, služeb, aj.) objednateli,jako by tato plnění provedl a prováděl sám a ta ké odpovídá
za jejich řádnou věcnou a časovou koordinaci.

VII.
Od této smlouvy může písemně odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.
Podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se mimo jiné rozumí:

— prodlení zhotovitele s řádným zahájením nebo provedením díla delší než 10 dnů,
— prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady díla delší než 15 dnů.

Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případě, pokud by insolvenčním
soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku zhotovitele nebo z dalších důvodů uvedených vtéto
smlouvě nebo níže uvedeném občanském zákoníku.
Odstoupení od této smlouvy je účinné jeho doručením druhé smluvní straně. Odstoupení musí
být písemné.
V případě oprávněného odstoupení od smlouvy budou objednatelem zhotoviteli uhrazeny
zhotovitelem prokazatelně, nezbytně a účelné vynaložené náklady na dosud řádně provedené
práce a v rámci provádění díla řádně zpracované věcí. V případě oprávněného odstoupení od
smlouvy objednatelem vzniká objednateli vůči zhotoviteli nárok na úhradu vícenákladů
vynaložených na dokončení celého díla a na náhradu škody vzniklé prodloužením termínu jeho
dokončenL
Odstoupením od této smlouvy zanikajívšechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení
od této smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, nároků
na smluvní pokuty a jiných případných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své
povaze mají t r va t i  po  ukončení smlouvy.

. VIII.
Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že přenosné světelné signalizační zařízení je Ve
vlastnictví zhotovitele, ztoho důvodu je uzavírána tato smlouva. Osazení křižovatky přenosným



signalizačním zařízením je nyní nezbytné z důvodu zachování průjezdnosti komunikace po dobu
rekonstrukce křižovatky Mileta.
Smluvní strany se dohodly, že jakékoli písemností dle této smlouvy se doručují na shora uvedené
doručovací adresy smluvních stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu, kterou
smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámí, popř. kterou objednatel uvede na svých
webových stránkách www.tshk.cz.
V případě, že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé
smlouvy. V takovém případě nahradí smluvní strany takové neplatné ustanovení ustanovením
novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného
ustanovení a bude v souladu s platným právním řádem.
Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit jakékoliv
práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na třetí osobu, ani není oprávněn tuto smlouvu
postoupit.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich
zástupci, a Účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci.
Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech Wslovně a jinak neupravených
touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník).
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu, z nichž zhotovitel i
objednatel obdrží po jednom stejnopisu.
Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí,
souhlasí se všemi jejími ustanoveními a jsou si vědomý veškerých práv a povinnostíz této smlouvy
vyplývajících a na důkaz toho připojují k této smlouvě své podpisyjejich zástupci.

Příloha č. 1: Cenová nabídka ze, dne 6.3.2024

V PRAZE DNE (DLE EL. PODPISU) V HRADCI KRÁLOVÉ DNE ......................

ZA ZHOTOVlTELE: ZA OBJED NATELE:

š
w

Luděk Horák » Ing.Tomáš Pospíšil
předseda představenstva ředitel _

ELTODO, a. s. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

o'
. . _

Mgr. Ladislav Beran
místopředseda představenstva

ELTODO, a.  s.



Cenová informace
Stavba : SSZ. K7 HK — provizorní SSZ

objekt : SSZK? - Zborovská — výjezd z “FN
Dohledovy' servis na 355 dnů" - od 1.4.2024_do „31.3.2025

Dohledový servis na:365 dnů — od 1.4,2625 (103132026
Úprava DŘ + SW *v páv'aznosli na objízdnou trasu duben 2024

Datum : 6.3.2024

áuo oo

Dohledový seřvis SÍS'Z _
— _ Mhbžsluf' ;. -F.C. Popis MJ celkem Cena/MJ Gplkem

Dotaomý servi'spo dobu provozu 532K? od „ _ ., _ \ .
1 1.4.2024'do 31 1 7m b “""“ 355 - 553.09 322 295470

Dohledový servis po do u provozu SSZ Kfod \ . ' —,
2 1.4.2025 do 31.3.2026 ge" 365 „as.-3,00 322 29590

Uprava DŘ a SW v návaznosli na oblízdou
3 lra__su.v přůbehu dubna 2021 “s 1 35 000,00 (:S-000.00

[ CELKEM bez DPH 619“ 590,00 Kčj

Cen-ová'habfdka nezahrnuje inženýring a' majetkoprávhí tahy.

i




